
ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ/НЕДЕЛНИ НАГРАДИ

НАГРАДНА ИГРА: "Заштитете го своето семејство со брендовите на кои им верувате
 И ОСВОЈТЕ ВРЕДНИ НАГРАДИ 
"

Датум на извлекување:
Период за кој учесниците 

влегуваат во извлекувањето: 
Награда# Тип на награда Име/Презиме Град Број на телефон

Број на фискална 
сметка/порака

1 Нептун Ваучер од 3.000мкд Сандра Мартиновска Скопје 0038977715XXX #0040 P&G 12:05:02

2 Нептун Ваучер од 3.000мкд Нада Мишковска Велес 0038976457XXX #0513 P&G 20:01:16

3 Нептун Ваучер од 3.000мкд Емилија Илиева Виница 0038970859XXX #0006 P&G 11:01:56

4 Нептун Ваучер од 3.000мкд Александар Николов Штип 0038971237XXX #0035 P&G 18:47:50

5 Нептун Ваучер од 3.000мкд Емилија Мицевска Битола 0038976211XXX #0121 P&G 18:37:06

6 Нептун Ваучер од 3.000мкд Ленче Здравковска Скопје 0038971956XXX #0084 P&G 14:40:38

7 Нептун Ваучер од 3.000мкд Никола Транталовски Скопје 0038978423XXX #0689 P&G 19:44

8 Нептун Ваучер од 3.000мкд Сања Петрова Скопје 0038970218XXX #0345 P&G 19:37:34

9 Нептун Ваучер од 3.000мкд Зорица Митрева Горгиев Штип 0038977769XXX #0042 P&G 11:37:34

10 Нептун Ваучер од 3.000мкд Виолета Митевска Македонска Каменица 0038976692XXX #0011 P&G 13:35

11 Нептун Ваучер од 3.000мкд Олга Милановска Скопје 0038970327XXX #0164 P&G 19:24:04

12 Нептун Ваучер од 3.000мкд Калина Паунов Скопје 0038978270XXX #1601 P&G 11:46:32

13 Нептун Ваучер од 3.000мкд Тања Кацеска Буха Скопје 0038978215XXX #0053 P&G 13:47:28

14 Нептун Ваучер од 3.000мкд Гордана Мојаноска Скопје 0038971272XXX #0021 P&G 12:47:32

15 Нептун Ваучер од 3.000мкд Ивана Николова Скопје 0038975444XXX #0233 P&G 16:26:40

16 Нептун Ваучер од 3.000мкд Жаклина Бошковска Скопје 0038971900XXX #0108 P&G 13:57:40

17 Нептун Ваучер од 3.000мкд Андреа Симоновска Скопје 0038971279XXX #0183 P&G 19:29:00

18 Нептун Ваучер од 3.000мкд Маја Велјаноска Скопје 0038976225XXX #0375 P&G 21:31:34

19 Нептун Ваучер од 3.000мкд Емилија Граматиков Скопје 0038978313XXX #0046 p&g 10:37:00

20 Нептун Ваучер од 3.000мкд Тања Кузмановска Скопје 0038970399XXX #0177 P&G 17:24:24

21 Нептун Ваучер од 3.000мкд Марија Јовановска Јангеловска Скопје 0038978578XXX #0057 P&G 13:16:44

22 Нептун Ваучер од 3.000мкд Александар Петковски Скопје 0038970222XXX #0024 P&G 17:13:24

30.11.2020
(неделни награди)

23.11(време 00:01) –
29.11(време 23:59)


	week 7 23.-29.11

